
D I S P O Z I Ţ I E

Ref. Ia : Convocarea Consiliului 
Local Izbiceni în şedinţă de îndată 
pentru ziua de 12.12.2018

Având în vedere:

referatul d-Iui secretar Chelu Nelu, înregistrat Ia nr. 10166 din 12.12.2018 prin care propune convocarea 
Consiliului Local Izbiceni în şedinţă de îndată pentru ziua de 12.12.2018
prevederile art.39 alin. 4 din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 alin.l şi art. 115 alin. 1 Iit. a din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
Prim arul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :

A rt.l.Se convoacă Consiliul Local Izbiceni, judeţul Olt, în şedinţă de îndată pentru ziua de 12.12.2018 ora 13.00 
în sala de şedinţe a Consiliului Local Izbiceni, având urm ătoarea ordine de z i :

1.Proiect de hotărâre referitor la stabilirea valorii de investiţie a proiectului intitulat „ 
REABILITAREA, MODERNIZAREA SI DOTAREA CĂMINULUI CULTURAL IZBICENI”, in 
Com una Izbiceni, Judeţul Olt, cu o valoare totala de 2.803.643,68 lei din care: 2327395,91 lei valoare 
eligibila si 476.247,77 lei valoare neeligibila, in baza contractului de finanţare neram bursabila nr. 
C0760CN00031743000253 din dala de 10.102018 incheiat cu Agenţia pentru Finanţarea Investiţiilor Rurale, 
solicitării unei Scrisori de garanţie de la FNGCIMM SA IFN in valoare de 1.163.697,95 lei, in vederea 
garantarii obligaţiilor de plata a avansului de 1.163.697,95 lei din fondurile nerambursabile pentru 
implementarea proiectului intitulat „ REABILITAREA, M ODERNIZAREA SI DOTAREA 
CĂMINULUI CULTURAL IZBICENI”, Comuna Izbiceni, Judeţul Olt, in baza contractului de 
finanţare nerambursabila nr. C0760CN 00031743000253 din data de 10.10.2018 incheiat cu A genţia 
pentru Finanţarea Investiţiilor Rurale şi plata unui comision de garantare in valoare de 0,05%  pe luna 
din valoarea scrisorii de garanţie, stabilit prin Ordin MADR nr. 34 /07.02.2018

2.Propuneri, în trebări, interpelări.

Art.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar Chelu Nelu.

Art.3.Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţului Olt -  Controlul Legalităţii Actelor şi 
se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare.

ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

în baza dispoziţiilor art. 117 Iit. a 
din Legea nr.215/2001, republicată cu 
modificările şi completările ulterioare 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm prezenta.

Secretar,
din 12.12.2018 Chelu Nelu


